Papel - TRES60

Kilos

183.40

0.22

40.35

SFL

POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) - L -
TRES60 - STRETCH
FILM LIMPIO

Kilos

28.60

1.50

42.90

ESQCTR

ESQUINEROS - TRES60

Kilos

24.60

0.10

2.46

Total (Bs.):   113.76
  Son: Ciento trece 76/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   NIT: 1001285025

FARMERDICAL SRL
2041040467
CUENTA CORRIENTE-BANCO GANADERO (M/N)

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones: